
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 серпня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 632 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 01 серпня  2023 року № 1595/03-07 та рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (витяг з протоколу від 26 липня 

2023 року № 16) про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», 

підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 квітня 2017 року № 268 (зі змінами), орган опіки та піклування - виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів: 

1.1. Бічан Поліні Андріївні, 13 червня 2018 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ФП № 287532, видане Корабельним районним у місті Миколаєві відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Миколаївській області 19 червня 2018 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає 

за адресою: вулиця Василя Стуса, будинок 34, квартира 61, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви її матері Бічан Лідії Олександрівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 24 травня 2022 року № 3248-

5001655525 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 16 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.2. Бічан Софії Андріївні, 18 січня 2012 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ФП № 198341, видане Корабельним відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану реєстраційної служби Миколаївського міського управління юстиції 05 листопада 2013 

року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Василя Стуса, 

будинок 34, квартира 61, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви її матері Бічан Лідії Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку 

копій документів, зокрема довідки від 24 травня 2022 року № 3248-5001655631 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 16 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.3. Калдарий Златі Максимівні, 07 червня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 591130, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Артемівську реєстраційної служби Артемівського міськрайонного управління 

юстиції у Донецькій області 11 червня 2014 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: проспект Незалежності, будинок 61, квартира 175, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Калдарий Валентини 

Володимирівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 



2 

16 серпня 2022 року № 3248-5002019372 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 03 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.4. Калдарию Олександру Максимовичу, 08 січня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 698748, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Артемівську Артемівського міськрайонного управління юстиції у Донецькій області 

13 січня 2016 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: проспект 

Незалежності, будинок 61, квартира 175, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його матері Калдарий Валентини Володимирівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 серпня 2022 року № 3248-

5002019425 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 03 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.5. Лініку Степану Івановичу, 28 червня 2021 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 868355, видане Великоновосілківським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (місто Харків) 13 липня 2021 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Інтендантська, будинок 43, квартира 3, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Лінік Тетяни 

Павлівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 26 

квітня 2022 року № 3248-5001372751 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 11 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.6. Антонову Євгену Сергійовичу, 09 липня 2008 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 063936, видане Великокардашинською сільською радою 

Голопристанського району Херсонської області Україна 28 липня 2008 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Шкільна, будинок 20А, селище 

міського типу Терезине, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його 

матері Антонової Людмили Йосипівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 03 жовтня 2022 року № 3248-5002208575 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 25 червня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.7. Антонову Дмитру Сергійовичу, 10 квітня 2005 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 003284, видане Великокардашинською сільською радою 

Голопристанського району Херсонської області 04 травня 2005 року, паспорт громадянина 

України № 003704657, запис № 20050416-06239, орган, що видав 6521, дата видачі 02 серпня 

2019 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Шкільна, 

будинок 20А, селище міського типу Терезине, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі його особистої заяви й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 03 жовтня 2022 року № 3248-5002208492 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 10 липня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.8. Сокольчук Анні Вадимівні, 10 червня 2008 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 067699, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Скадовського районного управління юстиції Херсонської області 24 червня 2008 року, 

паспорт громадянина України № 008023156, запис № 20080610-01907, орган, що видав 3210, 

дата видачі 01 серпня 2022 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за 

адресою: вулиця Провальна, будинок 11, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Сокольчук Антоніни Валеріївни й засвідчених у 



3 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 21 квітня 2022 року № 3248-

5001258268 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 14 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.9. Вильчинському Антону Олександровичу, 11 травня 2010 року народження 

(свідоцтво про народження серії 1-ЕД № 180234, видане відділом реєстрації актів цивільного 

стану Стахановського міського управління юстиції Луганської області 26 травня 2010 року), 

який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Павла Скоропадського, 

будинок 33, квартира 27, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви його матері Вильчинської Тетяни Валеріївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 01 червня 2023 року № 3248-5002792935 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 14 липня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.10. Маханьковій Єві Олександрівні, 30 жовтня 2022 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ТП № 379315, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

у місті Житомирі Центрально-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(місто Хмельницький) 02 листопада 2022 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Павла Скоропадського, будинок 33, квартира 27, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Вильчинської 

Тетяни Валеріївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки 

від 01 червня 2023 року № 3248-5002792947 про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та 

висновку оцінки потреб сім'ї від 14 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським 

центром соціальних служб. 

1.11. Сало Олесі Олександрівні, 21 серпня 2019 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 827777, видане Покровським міським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 20 

вересня 2019 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Митрофанова, будинок 11, квартира 11, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Галич Ксенії Костянтинівни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 25 квітня 2023 року № 3248-5002727525 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 17 липня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.12. Некрасовій Мілані Олександрівні, 16 липня 2021 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 303560, видане Нововоронцовським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Бериславському районі Херсонської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (місто Одеса) 23 липня 2021 року), яка 

зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар Михайла Грушевського, 

будинок 10, квартира 4, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви її матері Некрасової Ангеліни Анатоліївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 02 квітня 2022 року № 3248-5000681010 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 19 липня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.13. Некрасовій Аріні Олександрівні, 28 квітня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 208340, видане Нововоронцовським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Херсонській області 06 травня 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає 

за адресою: бульвар Михайла Грушевського, будинок 10, квартира 4, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Некрасової Ангеліни 

Анатоліївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 02 



4 

квітня 2022 року № 3248-5000680783 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 19 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.14. Прокопенко Аліні Юріївні, 06 серпня 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 153836, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Дніпровського районного управління юстиції у місті Херсоні 10 квітня 

2013 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: провулок 

Студентський, будинок 6, квартира 8, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Прокопенко Тетяни Олександрівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 09 січня 2023 року № 3248-

5002496071 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 04 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.15. Дашкіній Марії Леонідівні, 24 січня 2021 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 300483, видане Білозерським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (місто Одеса) 02 лютого 2021 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає 

за адресою: провулок Студентський, будинок 6, квартира 8, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Прокопенко Тетяни 

Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 

09 січня 2023 року № 3248-5002496086 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 04 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.16. Байрамовій Емілії Сафкулуївні, 23 вересня 2018 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЕД № 403411, видане виконавчим комітетом Нижньотеплівської сільської 

ради Станично-Луганського району Луганської області 12 жовтня 2018 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Петра Калнишевського, будинок 13, 

квартира 230, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її 

батька Байрамова Сафкули Джалал-Огли й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 20 січня 2023 року № 3248-5002523943 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 19 липня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.17. Байрамовій Айнурі, 12 січня 2016 року народження (свідоцтво про народження               

№ 37166000194, видане ССІП Марнеульською службою Цивільного Реєстру 13 січня 2016 

року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Петра 

Калнишевського, будинок 13, квартира 230, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її батька Байрамова Сафкули Джалал-Огли й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 січня 2023 року № 3248-

5002523927 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 19 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.18. Байрамовій Сафурі, 12 січня 2016 року народження (свідоцтво про народження               

№ 37166000195, видане ССІП Марнеульською службою Цивільного Реєстру 13 січня 2016 

року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Петра 

Калнишевського, будинок 13, квартира 230, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її батька Байрамова Сафкули Джалал-Огли й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 січня 2023 року № 3248-

5002523901 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 19 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 



5 

1.19. Філобок Марині Сергіївні, 21 квітня 2018 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 357167, видане Більмацьким районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 24 квітня 2018 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Миколи Амосова, будинок 12, квартира 44, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Філобок Галини Михайлівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 05 серпня 2022 року № 3248-

5001966428 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 14 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.20. Філобок Кірі Сергіївні, 12 серпня 2016 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ЖС № 315050, видане Куйбишевським районним відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області  16 

серпня 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Миколи Амосова, будинок 12, квартира 44, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Філобок Галини Михайлівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 05 серпня 2022 року № 3248-

5001966342 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 14 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.21. Хрумалу Захару Денисовичу, 17 серпня 2021 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 437093, видане Мелітопольським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Мелітопольському районі Запорізької області Південно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (місто Дніпро)  28 серпня 2021 року), який 

зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Курсова, будинок 35, 

квартира 91, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

його матері Хрумало Вікторії Михайлівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 29 липня 2022 року № 3248-7501166978 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 12 липня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 


